
12,90 € 9,90 € 12,90 € 15,90 €

FG A S T H A U S
F a t  G e o r g e

geschlossen

Schweinegulasch

mit handgemachten Nockerl

Gekochter Tafelspitz

mit einbrennte Hund

Spareribs

mit knusprigen Pommes und Knoblauchdip

Gebackener Zander

mit Erdäpfelsalat

Wiener Schnitzel vom Huhn mit Pommes

oder

Kasnudeln in brauner Butter

Kuchenauswahl aus unserer Vitrine

T A G E S T E L L E R Dienstag - Freitag 11:30 - 17:00 Uhr 

Alle Preise verstehen sich in EUR und inkl. Mwst. Alle Informationen betreffend Allergene erhalten Sie beim Servicepersonal 

Tagessuppe

oder

Blattsalat mit Wiener Dressing

Montag

15.09.2025

Dienstag

16.09.2025

Mittwoch

17.09.2025

Donnerstag

18.09.2025

Freitag

19.09.2025

Alternativ

Nachspeise

8,90 €
ab

9,90 € 

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

9,90 €

Menü
inkl. Suppe oder

Nachspeise

+2 €


